

LIITE 1 AURAUUSVIITAT JA HOITOLUOKAT

LIITE TARJOUSPYYNTÖÖN TEIDEN JA PIHOJEN TALVIKUNNOSSAPIDOSTA

Kaavateiden aurausviitat hankkii urakoitsija ja niiden tulee olla heijastimella varustettuja. Tie on voitava turvallisesti ja liikennettä vaarantamatta aurata noin 25 cm etäisyydelle viitoista. Viitat asennetaan 10cm luiskan taitteesta ulospäin tien eri puolille kohdakkain hieman eteen ja ulospäin kallistaen. Viitoitusväli suorilla tienosilla on 60 m ja kaarteissa 10 – 20 m riippuen jyrkkyydestä.

Viitoitus on tehtävä syksyllä, jolloin esteet yliauraukselle ovat vielä näkyvissä ja aurausviitat on poistettava toukokuun loppuun mennessä.

Kunnossapidosta vastaavat kunnan laitosmiehet asentavat aurausviitoituksen kunnan kiinteistöihin.

Kunnan hoitamien yksityisteiden osalta tieviitoitus tehdään tienhoitokunnan toimesta.

Tarjouksia pyydetään seuraavien ohjeellisten hoitotasojen mukaisesti:

1. Kaavatiet

Hoitoluokka 1: läpikulkutiet, kokoojatiet ja kevyen liikenteen väylät

Hoitoluokka 2: muut kaavatiet

Hoitoluokka 3: vähemmän hoitoa tarvitsevat tiet

2. Kunnan hoitamat yksityistiet

Hoitoluokka Y: kaikki kunnan hoitamat yksityistiet

3. Kiinteistöt

Hoitoluokka 1 : ensin hoidettavat kiinteistöt

Hoitoluokka 2 : muut kiinteistöt

LUMEN AURAUUS JA SOHJONPOISTO

Hoitotaso

Hoitoluokan 1 kaavateilla ja piholla sallitaan irtolunta tai sohjoa keskimäärin 5 cm ja hoitoluokan 2 kaavateilla/hoitoluokan Y yksityisteillä 8cm sekä hoitoluokan 3 teillä 10 cm. Auraus suoritetaan pääsääntöisesti lumisateen tauottua. Mikäli tiellä on lunta yli 10 cm ja lumisade jatkuu edelleen, voidaan auraus suorittaa myös sateen jatkuessa. Tiellä sallitaan vähäistä ajoradan ylittävää kinostumista (tuuleen juoksettaman lumen pakkautumista), josta ei ole oleellista haittaa liikenteelle ja liikenneturvallisuukselle. Ajoradan on kuitenkin pysyttävä aina henkilöautolla (taksi, ambulanssi, koululaiskuljetus) liikennöitävässä kunnossa. Auraus suoritettava terällä, joka ei aiheuta liukkaita.

Ajoitus

Auraus suoritetaan pääsääntöisesti lumisateen tauottua, mahdollisimman pian. Kaavateista hoitoluokan 1 tiet on aurattava ennen työmatkaliikenteen alkua klo 6.00 mennessä tai heti lumisateen tauottua. Piholla suoritetaan viikonlopun auraukset hoitoluokan 1 mukaisina ennen klo 6.00 ja ennen parkkipaikkojen täyttymistä tai heti lumisateen tauottua. Erityisesti Pelastuslaitosten pihat, joissa ambulanssiasema aurataan Pulkkilassa ja Rantsilassa ensitöikseen. Sohjo tulee poistaa tavoitetason alittumisen jälkeen mahdollisimman pian, jottei sohjo ehdi jäätymään lämpötilan laskiessa.

Jos on sama auraaja sekä kaavateilla että yksityisteillä, aurataan kaavateista hoitoluokan 1 tiet ensimmäisinä kuitenkin välttämättä kaluston turhia siirtymämatkoja.

Tiet pyritään auraamaan arkipäivinä ennen työ- ja koulumatkaliikenteen alkamista. Nuoskalumi ja sohjo pyritään auraamaan mahdollisimman pian hoitotason alittua. Kinostunut lumi aurataan mahdollisimman pian sen jälkeen kun selviä kulkuvaikeuksia tai liikenneturvallisuusriskejä alkaa ilmetä.

LIUKKAUDEN TORJUNTA

Hoitotaso

Hoitoluokan 1 kaavateillä, joita ovat läpikulkutiet, kokoojatiet ja kevyen liikenteen väylät, ei saa esiintyä jalankulku- ja liikennevälineturvallisuutta vaarantavaa liukkautta ja tiet karhennetaan ja tarpeen niin vaatiessa hiekoitetaan pisteittäin tai tarvittaessa koko pituudeltaan. Erityisesti mäkien, kaarteiden ja risteysten liukkauden torjuntaan kiinnitetään huomiota. Hoitoluokan 2 tiet karhennetaan ja teistä hiekoitetaan tarvittaessa pääosin mäet, kaarteet risteykset ja pistemäisesti tarpeen mukaan. Hoitoluokan 3 tiet hiekoitetaan vain ko. vastuualueen viranhaltijan määräyksestä. Liukkauden torjunta kaavateillä suoritetaan siten että liikenneturvallisuus säilyy ottaen huomioon kevyt liikenne.

Yksityisteillä sallitaan paikoittaista vähäistä liukkautta, josta ei ole oleellista haittaa tai vaaraa liikenneturvallisuudelle. Jyrkkien ja kaltevien mutkien sekä mäkien pistemäiseen liukkaudentorjuntaan voidaan, tien liikennöintitarve huomioiden, ryhtyä silloin kun on perusteltu riski tai ilmeistä olettaa, sääolosuhteista aiheutuvan liukkauden muodostumisesta lähituntien aikana.

Ajoratojen on kuitenkin pysyttävä aina turvallisesti liikennöitävässä kunnossa.

Liukkauden muodostumisen ehkäisemiseksi tulee auraukset suorittaa käyttäen aurauksessa teriä, jotka karhentavat pinnan, silloin kun aurausta suoritettaessa on sääoloista tai muista olosuhteista johtuen vaarana tienpinnan kiillottuminen tai liukkauden muodostuminen.

Hiekoitusmateriaali hyväksytetään tilaajalla (hiekoitusmurske max raekoko 8 mm, hiekka)

Pihojen liukkauden torjunnassa noudatetaan kaavateiden hoitoluokan 1 ohjeita.

Ajoitus

Liukkauden torjuntaan ryhdytään mahdollisimman pian hoitotason alittuessa kun vähäistä suurempaa riskiä liikenneturvallisuudelle havaitaan. Ennen ennakoivaan liukkaudentorjuntaan ryhtymistä tulee asiasta tarvittaessa neuvotella ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Pistemäiseen liukkaudentorjuntaan ryhdytään kohtuullisen ajan kuluessa tarpeen havaitsemisesta. Jos on sama urakoitsija sekä kaavateillä että yksityisteillä, liukkaudentorjunta suoritetaan kaavateistä hoitoluokan 1 teille ensimmäisinä kuitenkin välttämättä kaluston turhia siirtymämatkoja.

POLANTEEN POSTO

Hoitotaso

Polanteen poistoon (talvihöyläys) ryhdytään kun tien ajoradan urasyvyys on 50 mm. Kaavateistä hoitoluokan 1 teillä saa olla vain 30 mm urasyvyys. Urasyvyys mitataan oikolaudalla ajoradan poikkisuunnassa, eniten käytetyltä kaistalta. Polannetta poistetaan kuitenkin vähintään kerran aurauskauden aikana, jotta polannekerros ei muodostu kohtuuttoman vahvaksi ja keväällä säiden lämmitessä, sohjoa ei muodostu nopeasti liikaa, tien pitämiseksi liikennöitävässä ja turvallisessa kunnossa.

Ajoitus

Polanne tulee poistaa kohtuullisessa ajassa siitä kun haitallisia tai liikenneturvallisuutta oleellisesti vaarantavaa urautumista on havaittu, viimeistään kuitenkin kun tavoitetaso on alittunut. Risteysalueiden jäänystyt pyritään poistamaan kohtuullisen ajan kuluessa siitä kun käyvät liikenteelle häiritseväksi. Polanteen poistosta on aina sovittava erikseen Siikalatvan kunnan ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa.

AURAUKVALLIEN LEIKKAUS JA SIIRTO

Hoitotaso

Teillä ei pääsääntöisesti sallita yli 0,80 m:n aurausvalleja ja suojateiden läheisyydessä ei sallita yli 0,5 m:n aurausvalleja. Tien hoitoa selvästi haittaavia aurausvalleja ei sallita. Liityntä- ja risteysalueilla ei kuitenkaan sallita näkymää oleellisesti haittaavia tai liikenneturvallisuutta vaarantavia aurausvalleja. Talvikunnossapitotehtäviin tulee käyttää aina kunkin tien olosuhteet huomioon ottaen sellaista kalustoa, mikä ei selvästi edistä aurausvallien muodostumista. Teillä aurausvallit ensisijaisesti leikataan ja siirretään avo-ojiin (lähisiirto). Poikkeavissa tilanteissa näkemä- ja risteysalueilta voidaan aurausvallit myös ajaa pois lumenlajitysalueelle jos ko. vastuualueen viranhaltija antaa siihen määräyksen.

Ajoitus

Näkemää ja tienhoitoa oleellisesti haittaavat tai liikenneturvallisuutta vaarantavat aurausvallit leikataan viikon kuluessa tavoitetason alittumisen havaitsemisesta. Huomattavasti liikenneturvallisuutta vaarantavat aurausvallit leikataan mahdollisimman pian. Aurausvallien leikkaamisesta ja siirtämisestä on aina sovittava erikseen Siikalatvan kunnan ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa.

LUMENAJO LUMENKAATOPAIKALLE

Lumenajoa teiltä ja kiinteistöistä lumenkaatopaikalle tapahtuu vain ko. vastaavan viranhaltijan määräyksestä, jos tarvetta ilmenee eikä työtä ehditä suorittaa kunnan omana työnä. Lumenajosta lumenkaatopaikalle on ilmoitettava tuntihinta. (lumenajo 2 kärryä väh. 10m³ ja lumenlastaaja €/tunti).

HOITOLUOKAT

Hoitoluokka	1	2	3	Y
Sallittu lumivahvuus	5 cm	8 cm	10 cm	8 cm
Lumen/sohjon aurauksen ajankohta	Auraus hoitoluokista ensimmäisenä ennen klo 6 aamulla tai heti lumisateen tauottua. Kuitenkin siten että vältetään turhilta siirtymiltä.	Tasoluokan 1 kaavateiden aurauksen jälkeen.		Tasoluokan 1 kaavateiden aurauksen jälkeen.
Liukkauden torjunta	Tiet karhennetaan ja tarpeen vaatiessa hiekoitetaan pisteittäin ja tarpeen vaatiessa koko pituudeltaan. Kevyen liikenteen väyliin kiinnitetään erityisesti huomiota.	Ensisijaisesti karhennus ja pistemäistä hiekoitusta, jossa otetaan huomioon erityisesti risteysalueet, mäet ja kaartet.		Ensisijaisesti karhennus ja pistemäistä hiekoitusta, jossa otetaan huomioon erityisesti risteysalueet, mäet ja kaartet.
Liukkauden torjunnan ajankohta	Ennen klo 6 aamulla ja muulloinkin siten että turvallinen liikennöitävyys saavutetaan.	Siten että turvallinen liikennöitävyys saavutetaan ottaen huomioon työ- ja koulumatkaliikenne.	Liukkauden torjunta vain ko. viranhaltijan määräyksestä.	Siten että turvallinen liikennöitävyys saavutetaan ottaen huomioon työ- ja koulumatkaliikenne.
Sallittu epätasaisuus	3 cm	5 cm		5 cm
Polanteen poiston ajankohta	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Heti tavoitetason alituttua ja ainakin kerran aurauks kautena.	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Heti tavoitetason alituttua ja ainakin kerran aurauks kautena.	Polanteen poisto vain ko. viranhaltijan määräyksestä.	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Heti tavoitetason alituttua ja ainakin kerran aurauks kautena.
Aurausvallien leikkaus ja lähisiirto	Ei sallita yli 80cm kork. Suojatien läheisyydessä ei sallita yli 50 cm. Otettava huomioon erityisesti risteys- ja liittymäalueet.	Ei sallita yli 80cm kork. Suojatien läheisyydessä ei sallita yli 50cm. Otettava huomioon erityisesti risteys- ja liittymäalueet.		Ei sallita yli 80cm kork. Otettava huomioon erityisesti risteys- ja liittymäalueet.
Aurausvallien leikkauksien ajankohta	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Leikataan viikon kuluessa tavoitetason alittumisesta.	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Leikataan viikon kuluessa tavoitetason alittumisesta.	Aurausvallien leikkaus vain ko. viranhaltijan määräyksestä.	Sovittava erikseen ko. vastuualueen viranhaltijan kanssa. Leikataan viikon kuluessa tavoitetason alittumisesta.

LIITE 2 HOITOALUEET

LIITE TARJOUSPYYNTÖÖN TEIDEN JA PIHOJEN TALVIHOIDOSTA

Kaavatiet: 1

- 1.1 Siikalatva Kestilä**
- 1.2 Siikalatva Piippola**
- 1.3 Siikalatva Pulkvila**
- 1.4 Siikalatva Rantsila**

Yksityistiet: 2

- 2.1 Siikalatva Kestilä**
- 2.2 Siikalatva Piippola**
- 2.3 Siikalatva Pulkvila**
- 2.4 Siikalatva Rantsila**

Kiinteistöt: 3

- 3.1 Siikalatva Kestilä**
- 3.2 Siikalatva Piippola + Tenavatie + Hallikuja**
- 3.3 Siikalatva Pulkvila**
- 3.4 Siikalatva Rantsila**

Tieluettelossa kevyen liikenteen väylät on merkitty lyhenteellä klv.

1. KAAVATIET

Alue 1.1 Siikalatva Kestilä

Hoito luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
2	Murske	Harjutie	280
2	Murske	Alatie	195
2	Murske	Takalontie (sis. Maksinh.tie)	430
2	Murske	Nikkarintie	150
2	Murske	Terveystie	130
2	Murske	Seurantie	230
1	Asfaltti	Pehkolantie	250
1	Asfaltti	Härmäntie	330
2	Murske	Hiissarinkuja	100
1	Murske	Hiissarintie	280
1	Murske	Hakatie	100
1	Asfaltti	Hallintotie	195
1	Murske	Kakaravaarantie	400
1	Murske	Automiestentie	430
2	Murske	Kipinäntie	57
2	Murske	Viljatie	154
1	Murske	Rantatie	466
1	Murske	Purontie	550
2	Murske	Lavapolku	85
2	Murske	Peltotie	244
2	Murske	Pajatie	198
2	Murske	Välimäentie	326
1	Murske	Viertotie	100
1	Murske	Syrjätie	143
1	Murske	Lepolantie	243
2	Murske	Lammashaantie	70
2	Murske	Kahlottimentie	190
2	Murske	Yritystie	300
2	Murske	Lemmenpolku	215
2	Murske	Leppäpolku	90
2	Murske	Kytötie	70
2	Murske	Kaskitie	70

YHTEENSÄ 7071 m

Alue 1.2 Siikalatva Piippola

Hoito- luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
2	Asfaltti	Nurkkatie	200
2	Murske	Vuonilantie	300
2	Asfaltti	Haanpääntie	260
2	Murske	Vesterintie	50
2	Asfaltti	Ikolankuja	170
2	Murske	Villentie	120
1	Asfaltti	Muorintie	120
1	Asfaltti	Vaarintie	182
2	Murske	Pellintie	95
2	Asfaltti	Koskelantie	50
2	Asfaltti	Pappilankuja	100
2	Asfaltti	Väänäsentie	530
1	Asfaltti	Anttilantie	1330
1	Asfaltti	Jarvankuja	480
2	Asfaltti	Eemelintie	190
2	Asfaltti	Kaarisillantie klv.	100
2	Murske	Vääränkuja	278
1	Murske	Tasangonraitti klv.	520
2	Asfaltti	Sirppitie	173
2	Asfaltti	Riihitie	553
1	Murske	Kursuntie	200
1	Asfaltti	Kehätie	375
1	Murske	Paakkilantie	500
2	Murske	Martinkuja	177
1	Murske	Martintie	430
2	Murske	Revonkuja	190
2	Murske	Sivutie	240
1	Murske	Martintie pyörätie klv	80

YHTEENSÄ 7993 m

Alue 1.3 Siikalatva Pulkkila

Hoito-luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
1	Asfaltti	Tehtaantie	480
1	Asfaltti	Verstastie	420
1	Asfaltti	Yrittäjätie	610
1	Asfaltti	Yrittäjätien pyörätie klv.	450
2	Murske	Suutarintie (sis + 1 x 30 =15)	165
1	Asfaltti	Lehtolantien alku-tehtaantie	740
1	Asfaltti	Lehtolantien pyörätie klv.	740
2	Asfaltti	Ojakallentie (sis + 3x35=52)	170
2	Asfaltti	Niittytie	400
2	Murske	Nikkarinkuja (sis. + 2x30=30)	110
1	Asfaltti	Huoltotie	160
1	Asfaltti	Huoltotie – Tehtaantie klv.	140
1	Asfaltti	Savonjantie	140
1	Asfaltti	Turulantie	620
1	Murske	Pyörätie klv.	210
1	Murske	Mäkeläntie, kaukalon P-paikka	150
3	Murske	Kotikuja	90
1	Murske	Kurrenkuja (sis. + 3x25= 37)	140
1	Murske	Oravanpolku	210
1	Murske	Oravanpolun pyörätie klv.	55
2	Asfaltti	Puimuritie	160
1	Asfaltti	Kirkkopolku	390
1	Asfaltti	Kirkkopolku Pyörätie klv.	390
1	Asfaltti	Palokuja	50
1	Asfaltti	Anttilankuja	50
1	Asfaltti	Kihonkuja	160

Hoito-luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
3	Murske	Torpantie	150
1	Asfaltti	Riiheläntie	616
2	Murske	Iskunurkka (sis. + 3x20=30)	43
2	Murske	Rislatie	30
2	Murske	Kiuaskuja (sis + 3x30=45)	80
2	Murske	Ahostie	90
2	Murske	Parsipolku	129
1	Asfaltti	Varstatie (sis. + 2x 35=35)	118
2	Asfaltti	Orsitie	200
2	Murske	Ruumentie (sis. + 2*15=15)	174
2	Murske	Ilmarintie	90
1	Asfaltti	Kangasojantie	1210
2	Murske	Kanervapolku (sis. + 3 x20=30)	60
2	Asfaltti	Rahkapolku (sis. 3x30=45)	126
1	Murske	Riiheläntie - Rahkapolku klv.	240
2	Murske	Havupolku (sis. + 3 x20=30)	65
2	Murske	Sammalpolku (sis. + 2*15=15)	90
2	Murske	Kaarnapolku (sis. + 2*15=15)	330
2	Murske	Jäkäläpolku (sis. + 2*15=15)	90
2	Murske	Naavapolku	70
2	Murske	Ruispolku	192
1	Asfaltti	Laanilantie	330

YHTEENSÄ

11923m

Alue 1.4 Siikalatva Rantsila

Hoito-luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
2	Murske	Koskelotie	70
2	Murske	Kuikkatie	70
1	Murske	Länsitie	750
2	Murske	Soppelantie	260
2	Murske	Telkkätie	70
2	Murske	Uikkutie	70
2	Murske	Auratie	65
2	Murske	Helisteentie	133
2	Murske/Asf.	Kaaritie	300
1	Asfaltti	Klaarantie	122
2	Asfaltti	Kunnantie	155
2	Murske	Rantakaari	120
2	Asfaltti	Työläisentie	135
2	Asfaltti	Välitie	50
2	Murske	Väyrysentie	170
2	Murske	Väyrysenpolku	130
2	Murske	Rantsilan kirkkop. klv.	250
1	Asfaltti	Siikajoentie	300
1	Asfaltti	Toritie	100
1	Asfaltti	Urheilutie	216
1	Murske	Aarnitie	90
2	Asfaltti	Karhuntie	180
2	Murske	Ketuntie	110
2	Asfaltti	Kotitie	130
1	Asfaltti	Leväntie	335
1	Murske	Muurahaisentie	430
2	Asfaltti	Iltauskontie	153
1	Asfaltti	Kappelitie	380
1	Asfaltti	Ojapolku I klv.	340
2	Asfaltti	Puistotie	95
2	Asfaltti	Simontie	208

Hoito-luokka	Tien pinta	Tien nimi	Pituus m
1	Asfaltti	Kangastie	523
2	Asfaltti	Kivitie	85
2	Asfaltti	Koivutie	80
2	Asfaltti	Lehtotie	230
2	Asfaltti	Mäkitie	70
1	Asfaltti	Ojapolku II klv.	540
2	Asfaltti	Etelärinne	120
1	Asfaltti	Hiukalantie	480
1	Asfaltti	Keinontie	890
2	Asfaltti	Kärähtämänkuja	245
2	Murske	Pekantie	120
2	Murske/Asf	Purutie	70
2	Asfaltti	Rahkakuja	100
2	Asfaltti	Sammalkuja	76
2	Asfaltti	Sorakuja	110
1	Asfaltti	Teollisuustie	990
2	Murske	Eurontie	1760
2	Murske	Sysitie	300
2	Asfaltti	Tuohitie	740
2	Asfaltti	Tynnyritie	50

YHTEENSÄ 13566m

2. KUNNAN HOITAMAT YKSITYISTIET

Alue 2.1 Siikalatva Kestilä			
Hoitoluokka	Tien pinta	Tien nimi	Tien hoidettava pituus m
Y	Murske	Myllyläntie + Siirtolanperän haara	8210
Y	Murske	Ohenojantie	2500
Yhteensä			10710 m

Alue 2.2 Siikalatva Piippola			
Hoitotaso m	Tien pinta	Tien nimi	Tien hoidettava pituus
Y	Murske	Alikoskentie	1720
Y	Asfaltti	Alipääntie	3320
Y	Murske	Muhalantie (teollisuustie)	800
Y	Murske	Nuorisoseurantie	1160
Y	Murske	Peltoperäntie	3500
Y	Murske	Piiponperäntie	1830
Y	Murske	Väkkäräntie	500
Y	Murske	Ylipääntie	2810
Yhteensä			15640 m

Lisäksi alueeseen kuuluu Leskelän puutarhakylän kaavatiet Puutarhakylän auraukset suoritetaan vain kunnan vastuussa olevan viranhaltijan määräyksestä.

Yleensä auraukset koskee vain osaa teistä.

Hoito luokka	Tien pinta	Tiennimi	Pituus m
3	Murske	Mesiangervontie	195
3	Murske	Pistepirkko	40
3	Murske	Sinikellonkuja	80
3	Murske	Tietäjäntaipale	205
3	Murske	Mansikkarinne	50
3	Murske	Haaparinne	115
Yhteensä			685 m

Alue 2.3 Siikalatva Pulkkila

Hoitoluokka	Tien pinta	Tien nimi	tien hoidettava pituus m
Y	Asfaltti	Lehtolantie	2008
Y	Murske	Länkeläntie	250
Y	Murske	Täperäntie	1210
Y	Murske	Välikoskentie	590
Yhteensä			4058 m

Alue 2.4 Siikalatva Rantsila

Hoitotaso	Tien pinta	Tien nimi	tien hoidettava pituus m
Y	Murske	Koskentie	604
Ei luokkaa	Murske	Kurunnevantie	8225 Hoidetaan vain erikseen sovittaessa, ei tavoitetason mukaisesti.
Yhteensä			8829 m

3. KIINTEISTÖT

Talvihoitotyöt kiinteistöissä koskevat vain viikonloppuja (la, su), arkipyhiä ja jouluaattoja sisältäen aurauksen / sohjon poiston sekä liukkauden torjunnan Kiinteistöissä noudatetaan kaavateiden hoitoluokan 1 ohjeita. Poikkeuksena Rantsilassa Rantsilan Ranttu, linja-auton pysäkkialue ja tori joissa talvihoitotyöt hoitoluokan mukaisesti myös arkisin (maanantaista – sunnuntaihin) sekä Hovin koulu, jonka talvihoitotyöt hoitoluokan mukaisesti vain koulupäivinä. Kiinteistöpuolen alueissa mukana viikonloppuisin (la, su), arkipyhinä ja jouluaattona Piippolan Vaarintalon viereiset kaavatiet Tenavatie ja Hallikuja, joiden talvihoidosta arkipäivisin vastaa kunnan laitospäivähoitaja.

Kiinteistöistä hoitoluokan 1 kohteissa talvihoitotyöt klo 6.00 mennessä tai heti lumisateen tauottua.

Alue 3.1 Siikalatva Kestilä		
Hoitotaso	Kiinteistöt	Osoite
	SIIKALATVAN KUNTA	
1	Palvelukeskus Pihlajisto	Pehkolantie 4
1	Hakatie vuokratalot	Hakatie 4
1	Kestilän terveyskeskus alapiha	Tiinanmäki 5
2	Tiinanmäen rivitalo	Tiinanmäki 8
1	Kestilän palolaitos	Hallintokatu 5
2	Vanhusten ryhmäkoti	Hakatie 3

Alue 3.2 Siikalatva Piippola		
Hoitotaso	Kiinteistöt + Kaavatiet (Hallikuja ja Tenavatie)	Osoite
	SIIKALATVAN KUNTA	
1	Vaarintalo	Tenavatie 1
1	Tenava tie	Tenava tie
1	Hallikuja	Hallikuja
2	Piippolan kunnanvirasto	Keskustie 9
2	Pentti Haanpään koulu	Keskustie 20
2	Varpula	Nuorisoseurantie 2

Alue 3.3 Siikalatva Pulkkiila		
Hoitotaso	Kiinteistöt	Osoite
	SIIKALATVAN KUNTA	
1	Pulkkilan terveyskeskus	Savonojantie 2
1	Koivulehdon palvelukeskus	Pakkalantie 9
1	Päiväkoti Hiirenkorva	Pulkkilantie 13 B
2	Siikalatvan lukion asunnot	Turulantie 3
2	Koulun asuntola	Mäkeläntie 2
2	Vanha kunnantalo	Pulkkilantie 25
1	Pulkkilan palolaitos	Palokuja 4
2	Pulkkilan kunnanvirasto	Pulkkilantie 4
2	Viipale asunnot	Lehtolantie 5

Alue 3.4 Siikalatva Rantsila		
Hoitotaso	Kiinteistöt	Osoite
	SIIKALATVAN KUNTA	
1	Kotipihan vanhainkoti	Keinotie 12
1	Päiväkoti Tenavarinne	Keinontie 4
2	Liikuntahalli	Sandelsintie 4
1	Paloasema	Sandelsintie 12
2	Leinonen	Rantsilanraitti 19B
2	Toimintakeskuksen asuntola	Toritie 3
2	Tukikeskus	Sandelsintie 13C
2	Hovin koulu	Koulutie 10
2	Rantsilan Ranttu	Koulutie 8
1	Linja-auton pysäkkialue	Klaarantie 1
1	Tori	Klaarantie 1